de dos-cent vint-i-set mil cent setanta-sis euros amb vint-i-quatre cèntims (227.176,24 euros). 
Aquesta xifra incrementada amb el 6% de Benefici industrial, el 13% de Despeses Generals,
i el 21% d’IVA sobre el pressupost d’execució material, dona un Pressupost d’Execució per 
Contracte (iva inclòs) de tres-cents vint-i-set mil cent onze euros amb sis cèntims (327.111,06
euros). Aquest import més la partida d'expropiacions dona un Pressupost per al Coneixement 
de l’Administració que ascendeix a cinc-cents vint-i-vuit mil quatre-cents vint-i-nou euros
vuitanta-vuit cèntims a (528.429,88 euros) i es desglossa de la manera que segueix: